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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt temperatur i køle-fryseindretninger
med fødevarer og håndtering af fødevarer under opbevaring,
herunder adskillelse og tildækning, samt faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, opvaskeområde og koloniallager.
Følgende er konstateret: Fuge ved bordkant mod væg i
opvaskeområde og væg/hjørne ved siden af køleskab i
køkkenet fremstår med sorte belægninger og fedtrester.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring af lokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Køkken og koloniallager. Ingen anmærkninger.
Vejledt om fjernelse af plastpose om rør der går udfra væggen
ved siden af køleskab og fjernelse af staniol på komfur, da
staniol og plastpose ikke har en vaskbar overflade.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
modtagerkontrol af kølevarer, temperaturkontrol af
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køleindretninger, opvarmning og nedkøling for perioden 7. januar til 14. juli 2020.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer via faktura af 21. juli 2020: Singha øl,
frost svinekød bolle, porre, chili små røde og skalæg, set at dokumentationen indeholder oplysninger om
virksomhedens navn og adresse, leveringsadresse, samt købte mængder. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at oplysninger om allergener kan fås på
forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter, ejerforhold og CVR/P
nr.


